
ZARZĄDZENIE NR 470/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         354,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          354,00 zł. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 72.945.959,57 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.460.975,04 zł 

b) majątkowe w kwocie – 22.484.984,53 zł 

2) wydatki 98.160.283,24 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.229.966,87 zł 

b) majątkowe w kwocie – 45.930.316,37 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB5A65A-A50A-4F5D-99DD-BC12C9EC63A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 470/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 015 758,19 354,00 7 016 112,19 

85595  Pozostała działalność 2 059,00 354,00 2 413,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

2 059,00 354,00 2 413,00 

Razem: 72 945 605,57 354,00 72 945 959,57 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB5A65A-A50A-4F5D-99DD-BC12C9EC63A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 470/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 302 000,00 -1 230,00 300 770,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 302 000,00 -1 230,00 300 770,00 
 

 4810 Rezerwy 302 000,00 -1 230,00 300 770,00 
851   Ochrona zdrowia 2 378 540,17 1 230,00 2 379 770,17 

85149  Programy polityki zdrowotnej 31 500,00 1 230,00 32 730,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 230,00 1 230,00 
855   Rodzina 7 348 445,00 354,00 7 348 799,00 

85595  Pozostała działalność 2 059,00 354,00 2 413,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2 000,01 343,00 2 343,01 

 
 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

58,99 11,00 69,99 

Razem: 98 159 929,24 354,00 98 160 283,24 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB5A65A-A50A-4F5D-99DD-BC12C9EC63A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 470/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 14 sierpnia 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 

1.Zmiany w dochodach, w tym: 

1) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 o kwotę 354,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy (§ 3290, § 4350) 

2.  Zmiany w wydatkach, w tym: 

1) Zmniejsza się rezerwę ogólną  dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 1.230,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opracowanie kontynuacji programu polityki zdrowotnej (rozdz. 
85149 § 4300) 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB5A65A-A50A-4F5D-99DD-BC12C9EC63A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 470/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

WYDATKI
	Uzasadnienie


